SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG

Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de
Pessoas

PORTARIA Nº 1617/2019

A  PRÓ-REITORA  DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº. 1842/2011 de 18/10/2011, nesta
data,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo, para atuarem na Comissão de

Avaliação do Processo Seletivo de Remoção Interna da Pró-Reitoria de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas - Coordenação de Formação Continuada,
conforme edital de seleção Nº 003/2019, de 05 de junho de 2019.

SIAPE 2035794 - Camila Estima de Oliveira Souto
SIAPE 1952070 - Jessica Silva de Avila
SIAPE 408820 - Miriam Martinatto da Costa

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em 13 de junho de 2019

PROFª. DRª. LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO

Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas